
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 49 имени кавалера ордена Славы III сте-
пени Владимира Степановича Прямушко хутора Прорвенского муници-

пального образования Славянский район

ПРИКАЗ

от «28» августа 2023 года         № 75
х. Прорвенский

Об утверждении Положения об электронной информационно-
образовательной среде МБОУ ООШ № 49

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об электронной информационно-
образовательной среде муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения основной общеобразовательной школы № 49 имени кавалера орде-
на Славы III степени Владимира Степановича Прямушко хутора Прорвенского
муниципального образования Славянский район.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 49                                                      А.В. Пономаренко


